	Pati a nuk pati marreveshje dje?

U njoftua se dje pati nje takim zyrtar ne cilen u fol edhe per zgjedhjet mbrenda partise. Pati a nuk pati marreveshje?

Te kete veprimtari te strukturave te mshefta serbe mrenda partise dhe te mos kete pazare (pardon marreveshje) nuk mund te ndodh. Bindja ime eshte se po ka patur marreveshje (pardon pazare).

Kjo marreveshje sigurisht se e kryer ne origjinalitetin e veprimit, msheftas. Msheftas se po te behej publikisht kjo do te ishte deshmi te cilen prokuroria e ka te veshtire t'i mbyll syte e te thote nuk po e shoh. Marrevshjet e tilla jane kunderligjore dhe kunderkushtetuese per faktin se behen per te eliminuar konkurrencen.

Marreveshja e tille e mshefte eshte gjithashtu kunderligjore dhe kunderkushtetuese dhe si e tille e denueshme nga ligji, mirepo per keto te msheftat prokuroria e ka me te lehte te thote ne mungese te deshmive hetimet nderpriten.
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Patia nuk pa marrevesnie 7

U otua s gf pati e takim 2ytar ne clen u ol eche per Zgjeatjet moxenda

parise. Paila nuk pail marrevestje?

Tekete veprimta e stukiurave te mshefaserbe mienda parise dhe e mos.

Kkee pazare (parcon marrevestj) nuk murd fe ndodn. Bnda ime estie s¢ po

¥a patur martevestie (ardon pazare).

Ko marteveshe sigutish se e ke ne orgjnalietn ¢ vepri, mshefias.
se pote penel 0 Gote sne cestii e clen pr

fale et mop et ot ko 1 Mt e

perfaiun se benen perte.

o
Martevestja e ¢ msheft ese gjinashi kunderigire dhe
kunderkushietuese dhe it & Genveshme nga g mirepo per etote
mshefatprokurora e ka me f ehe e thotene mungese te deshmiv hetimel
nderprien.




